
                                                                                      5. TÝDEN - TŘÍDA MD 
                                                                          7. - 13. září 2023 

Organizační záležitosti: 
 

- Připomínám příspěvek 300 kč na SRPŠ. Děti, které částku uhradily, tak mají tuto 
informaci zapsanou ve složce.  
 

- Děti si do školy přinesou polštáře, které si vyráběly na adaptačním pobytu. 
 

- Děti budou potřebovat do TV švihadlo (ve správné velikosti 
https://www.svihej.cz/blog/spravna-delka-svihadla/)  

 
- Z důvodu špatného počasí bylo fotografování zrušeno. O náhradním termínu vás 

budu informovat. 
 

- V pátek 11.10.2024 půjdeme na výchovný koncert do kina Hvězda. Sejdeme se 
v 7.55 hod. před školou. Po koncertu se vracíme zpět do školy. Cena 80 kč bude 
stržena ze školní pokladny.  

 
- Posílám k nahlédnutí diktát a pětiminutovky. Děti mají za úkol opravit a v případě 

potřeby učivo procvičit. (Pokud si mají učivo procvičit, tak mají tuto informaci 
napsanou v daném sešitě) 

 
- Všechny děti by měly mít do dnešního dne hotové opakování: 

 
ČJ – gramatická pravidla, pracovní sešit 
M – přehled matematiky, početník, pracovní sešit 
 
Pokud někdo nestihl, tak má zadanou práci na doma (viz úkoly níže). 

 
Budeme psát: 
Ověření znalostí – matematika a čeština – opakování. Všechny děti mají v aktovce gramatická 
pravidla, pracovní sešity, přehledy matematiky a početníky (Pokud děti stihly zadané úkoly splnit 
do čtvrtku, tak mají sešity i zkontrolované). Je potřeba si projít zopakované učivo a připravit se na 
test. V gramatických pravidlech a přehledu matematiky mají děti tabulku s kritérii, které by měly 
v testu splnit.  
Diktát – psaní vlastních a obecných jmen (malá velká písmena) 
Pětiminutovka – násobení a dělení  
 
Úkoly: 
 
 
Tento týden mě nejvíc bavilo: 
 
Podpis rodičů: 

 

 


